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BKK THV Totali BKK THV Totali BKK THV Totali 

  Totali i shpenzimeve kapitale 3,904,813.00       248,218.00    4,153,031.00      5,551,169.00    500,000.00   6,051,169.00    5,827,652.00   579,237.00     6,406,889.00   

o122 175130 Buxhetimi 60,000.00            20,000.00      80,000.00           300,000.00       -                300,000.00       400,000.00      100,000.00     500,000.00      

Bashkëfinancim me qytetarët në projektet e infrastrukturës publike 60,000.00                20,000.00         80,000.00              300,000.00          -                   300,000.00          400,000.00         100,000.00        500,000.00         

625180 Sherbimet publike, Mbrojtja civile, Emergjenca 928,561.00          83,218.00      1,011,779.00      1,211,819.00    230,000.00   1,441,819.00    966,688.00      189,237.00     1,155,925.00   

o451 180130 Infrastruktura rrugore - Malishevë 928,561.00          83,218.00      1,011,779.00      1,211,819.00    230,000.00   1,441,819.00    966,688.00      189,237.00     1,155,925.00   

Rregullimi i parqeve dhe këndëve për fëmijë në fshatrat: Drenoc, Carrallukë, Banjë, Bellanicë, Lladroc-Lagja e madhe, Astrazup, Kijevë, Bubavec dhe Turjakë
30,000.00            5,000.00        35,000.00           81,169.00         -                81,169.00         -                   -                  -                   

Renovimi dhe rregullimi i ndriqimit publik ekzistues 30,000.00                -                    30,000.00              90,000.00            10,000.00        100,000.00          40,000.00           10,000.00          50,000.00           

Renovimi i rrugëve lokale 58,000.00                17,000.00         75,000.00              120,000.00          10,000.00        130,000.00          66,688.00           20,000.00          86,688.00           

Renovimi i kolektorit kryesore  duke filluar nga Fshati Bubël (Faza fillestare) 150,000.00          -                 150,000.00         300,000.00       50,000.00     350,000.00       -                   -                  -                   

440,000.00         300,000.00       100,000.00   

Kanalizimet:                                                                                                         

Astrazup 1300m: (Rr. Ibrahim Mazreku te shtepia e Milazim Shabanit deri te shtepia Jupe Morina 500m, Rr. Belaku 350m, Rr. Qerim Bajraktari 200m, Rr. 15 Maturantet 250). 

Balincë 500m: (në lagjen Isufaj 150m, Lagjen Bislimaj 150m, Lagje Bajraktari 50m, Lagje Kelmendi 150m)

Banjë 750m: ( Rruga te lagja Sukaj 150 m, Lagja Begaj-Xhemë Brahaj 600)

Bardh 50m: (vashdim kanalizimi ne hyrje te fshatit 50m)

Bellanicë 600m: (në lagjen e Sertollëve)

Bubavec 800m: ( Rr. Imer Krasniqi Lagja Bashota poshtë 200m, Hamëz Dina 50m, Fatmir Idrizi 250m, Lagja Jonuzaj 150m, Shaip Hasani 150)

Bubël 920m: (vazhdim i kolektorit kryesor 400m, kanalizim neper lagje 520m)

Burim 1000m: (lagjet Zymeraj -Baiq dhe Pepiq qe te lidhen me rrjetin kryesor)

Carrallukë 1430m: (  kolektori kryesor 700m, Lagja Krasniqeve 300m te Idrizajt, Lagja Krasniqi - Fetahaj 430m)

Damanek 1000m: (lagja e Delive 440 m, lagja e Kastratëve 500 m, Rr. e Deshmorit 60).

Dragobil  1300m: (Pallanka nga ura përgjatë rrjedhës së ujit në mes të lagjes 1300m)

Drenoc 1200m: (Lagja Latifaj - Lagja e Re 600m, Lagja Kapllanaj Rr. Lasgush Poradeci 200m,Lagja Mzezeve 200m, Lagja Lacaj 200m)

Fshati i ri 1200m: ( Rr. Liman Gegaj ne Lagjen Munishaj ne dy degzime 1200m)

Gullobovc 200m

Gurbardh 1000 m: (vazhdimi i kolektorit kryesore Gurbardh -Burim 700m dhe rruga e Hoxhes 300m)

Gurishtë 1000m: (Lagja Sherifaj 400m, Vazhdimi i kanalizimit ne lagjen Lahaj deri te xhamia 250m, Rr. Deshmoret e Guriqit 350m, )

Jançist 500m: (lagja e Krasniqëve dhe Sopajve)

Kërvasari 1000m: (në rrugën Shaip Bytyqi 400m, Rr. Bregu i Hasanit 100m, Lagja Imeravit te lidhet me pjesen tjeter te fshatit 500m )

Kijevë 2000 m

Lumishtë 1450 m: (rr. Imer Krasniqi nga Lumi petrol 400 m, rr. Lushnja 300 m, rr. Ajet Morina tek shkolla 200 m, rr.Bahtjar Morina –degëzimi I pare në të majtë 300 m dhe degëzimi i 

dytë 200 m)

Lladroc 1000 m : (lagja Kajaj mrapa rr. Hasan Zogaj 500 m, lagja Balaj 200 m, rr. Kroi i mire 200 m, lagja Tanashec 100 m)

Llapçevë 500 m:(Lagja Ibrahimaj dhe Halimaj 500 m)

Llazicë 1400 m: (lagja Javori 200 m, lagja Dobruna 1000 m, vazhdim i kanalizimit tek oborri I shkollës 200 m)

Malishevë 4150 m: (lagja Goleshi 1500 m, Prej varrezave te deshmoreve deri te Danajt 1000m, rr. Luftetaret e UCK-se 150m, Ne rrugen hil mosi 500, rr Wiliam Wolker 500m, Rr. Ibrahim 

Mazreku Te zjarrefiksat 500m)

Marali 3000m (Kolektori kryesor Marali-Pagarushë që lidhë edhe fshatrat Astrazup, Shkozë, Janqist, Maxharrë, Dragobil dhe Gurishtë)

Maxharrë 400 m: (rr. Rexhep Kastrati 400 m)

Mirushë 1650 m: ( kanalizimi i shkollës 150 m, lagja Fusha e Begut deri tek Kolektori kryesor 1500 m)

Mleqan 600 m: ( lagja Shalaj 300 m, rr. Sokol Kryeziu 300 m)

Ngucat 2450 m:(lagja Zabelaj 200 m, rr. Agim Elshani 450 m, lagja Shala 200 m, lagja Gashi 500 m, lagja e guravitve 300, Lagja imer caneve 500, lagja stolliqi 300)

Pagarushë 1000 m: ( lagja Rexhaj ne drejtim te lagjes Cucoj 1000 m)

Panorc 1500 m: (vazhdim i vijës kryesore në fshat 100m dhe rr. Xhevdet Sahitaj-garaqeve 500m)

Pllaqicë 250 m: (në lagjen Deli Gashi)

Senik 1000 m: (në lagjen Asllanaj, Ukaj dhe Jonuzaj)

Stapanicë 700 m: (lagja Ngucati Llug llagjan-plepat qe lidhet me kanalizimin e Kijeves tek lagja Toplana 700 m)

Shkarashnik 500 m: (në lagjen Haziraj)

Shkozë 780 m: (rr.Hasan Beqa 70 m, rr. Dergut Bytyqi 300 m, rr. Safer R Bytyqi 300 m, Hafez Islami 90m)

Temeqinë 1000 m: (rr. Milazim Pintolli 300 m, rr. Skënderbeu 400 m, Zaim Zabelaj 300 m)

Tërpezë 2500 m: (në lagjen Zymeraj dhe në lagjen Mustafaj deri në dalje të fshatit,rr. Blerim Krasniqi ne te majt te januzajt dhe nezirajt 500m )

Tërpezë e poshtme 200m

Turjakë 1000 m: (lagja e Gogjëve 100 m, lagja e Kajtazëve 230 m, rr.Drejtësia 300 m, rr. Mulla Haliti 250 m, rr. Mulla Muqa 120 m)

Vërmicë 1000 m:( lagja e re 600 m, Lagja Kastratëve 200 m, rr. Zejnullah Gashi 200)  

420,000.00          20,000.00      
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400,000.00       800,000.00      149,237.00     949,237.00      

Planifikimi për 2023

Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale në K.Malishevë për 2021/2022/2023
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Renovimi i kanalizimeve ne fshatrat e Malisheves dhe qytet 50,000.00            -                 50,000.00           -                    -                    -                   

Ujesjellesi ne Fshatrat Bellanicë, Bubavec, (Marali Gajrak, Gurishtë, Dragobil dhe Pagarushë) 20,000.00            20,000.00      40,000.00           -                    -                    -                   

Rregullimi I shtreterve te prrockave dhe ujrave atmosferik:Astrazup - per rreth shkolles 350m, Temeqine - afer shkolles 300m, Gurebardhe - afer shkolles 200m dhe Marali - kanal per ujra 

atmosferik tek Kroni I Smajlit ne Rr. e UÇK-së 100m qe lidhet me kanalizimin e mbyllur. 10,000.00            -                 10,000.00           

Rregullimi dhe zgjerimi i rruges Adem Jashari dhe rrugës Imer Krasniqi -                       -                 -                      260,650.00       50,000.00     310,650.00       -                   -                  -                   

Rregullimi dhe pastrimi i Lumit Mirusha 10,000.00            -                 10,000.00           30,000.00         -                30,000.00         60,000.00        -                  60,000.00        

Ujesjellesi ne Astrazup 100,561.00          21,218.00      121,779.00         -                -                    -                   -                  -                   

625470 Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 150,000.00          50,000.00      200,000.00         350,000.00       100,000.00   450,000.00       410,000.00      110,000.00     520,000.00      

470130 Bujqësia-Malishevë 150,000.00          50,000.00      200,000.00         350,000.00       100,000.00   450,000.00       410,000.00      110,000.00     520,000.00      

Financimi i  fermerëve në ngritjen e serave 30,000.00                10,000.00         40,000.00              80,000.00            20,000.00        100,000.00          80,000.00           20,000.00          100,000.00         

Bashkëfinancim në Rregullimin e rrugëve bujqësore (Malisheve Hapja e rr. Nga danajt tek v. e Deshmorve 1000m, Bubël-Panorc rr. E hanit 2000m, Bellanicë rr. E 

vreshtrave 1500m, Drenoc-Bubaves 800m) 30,000.00                20,000.00         50,000.00              120,000.00          30,000.00        150,000.00          150,000.00         30,000.00          180,000.00         

Financimi i sektorit te bujqesis me mekanizem bujqesore ( paisje ) 40,000.00                10,000.00         50,000.00              50,000.00            30,000.00        80,000.00            70,000.00           20,000.00          90,000.00           

Financimi per sektorin e bletaris 10,000.00                10,000.00         20,000.00              40,000.00            10,000.00        50,000.00            60,000.00           20,000.00          80,000.00           

Financimi i fermerëve me farëra dhe plehëra( për fermer të cilët  nuk hyn në kategorin për subvencionim nga qeveria  që i bie me pak se 2 Ha) 40,000.00                -                    40,000.00              60,000.00            10,000.00        70,000.00            50,000.00           20,000.00          70,000.00           

625660 Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,880,410.00       90,000.00      1,970,410.00      2,000,000.00    120,000.00   2,120,000.00    2,300,000.00   180,000.00     2,480,000.00   

o620 665700 Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,880,410.00       90,000.00      1,970,410.00      2,000,000.00    120,000.00   2,120,000.00    2,300,000.00   180,000.00     2,480,000.00   

Ndërtimi i rrugës prej urës kryesore deri tek ura e minitranzitit në të dy anët e Lumit 700,000.00       -              700,000.00      200,000.00    -             200,000.00    -                -               -                

Hartat zonale (Me marrëveshje bashkefinancimi) 20,000.00         5,000.00      25,000.00        

Rregullimi i ures ne Mirushe ne rrugen per Gurbardh dhe Bubël 40,410.00         10,000.00    50,410.00        
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Rregullimi i ndriçimit publik në fshatrat e Malishevës:

Malishevë 35 (Rruga Imer Krasniqi nga minitranziti deri ne mirushe 20 trupa dhe Lagja mirdita segmeti i rruges mitrush kuteli 15)

Bubavec 25 ( Lagja Januzaj 10, Rr. Besa 10, rr. E Hogjajve 5)

Bellanicë 20 ( Lagja Sertolli 10 dhe Lagja Hoxha 10)

Marali 14 ( Rr. Rexhep Jahiri 7 dhe rr. Naim Frasheri 7)

Temeqinë 10 (rr. Zaim Zabelaj)

Shkozë 17 (Nga shkolla deri te rr. Mulla Ademi 10 dhe te Xhamia 7)

Lladroc 30 ( Lagja e madhe 5, Kaja 5, metaj 5 , Balaj 15)

Terpezë 30 (rr. ali Zogaj 15, prej shkolles ne drejtim te varrezave 15)

Carrallukë 40 (Lagja Zymeraj dhe lagja Avdullahaj)

Gurbardh 20 ( Prej shkolle ne dalje te fshatit pergjat trotuarit)

Drenoc 40 (Nga Lagja e re deri të Lagaja Granta pergjat rruges kryesore)

Banjë 40 ( Lagja Begaj -Xhemë Brahaj, Lagja Binishi, Lagja Telakt e malit dhe Lagja Samadraxha)

Ngucat 15 ( vazhdim i rrjetit ekzistues)

Gajrak 10 (Nga qendra e fshatit ne drejtim te shk. 17 shkurti)

Mleqan 13 ( Ne rrugen Vlorë Zogaj 8, rr. Ilaz Gashi 5)

Panorc 20 ( ne rrugen kryesore 15, rr. Xhevdet Sahitaj 5)

Llapqevë 15 ( qe qender te fshatit)

Turjakë 30 (Rr. Mulla Haliti 10, Rr. Drejtësia 10 dhe Lagja e Goqve 10)

Astrazup 20 ( Rr. Avdullah Morina 10, dhe Lagja ne mbi rrugen Kryesore 10)

Senik 20 (Ne  rruget kryesore ne drejtim te shkolles)

Dragobil 10 (Rr. Ahmet paqarizi-Vazhdim)

Burim 10 (Lagja baiqi)

Pagarushë 20 (Vazhdim i rrjetit ekzistues)

Gurishtë 15( Ne rrugen kryesore ne qender te fshatit)

Vërmicë 15 (Vazhdim i rrjetit ekzistues)

Llozicë 10 (Vazhdim i rrjetit ekzistues)

Balincë 20 ( Lagja karaqica dhe kelmendi)

Kijevë 20 (Vazhdim i rrjetit ekzistues)

Shkarashnik 10 (ne qender te fshatit)

Tërpezë e poshtme 10 (Vazhdim i rrjetit ekzistues)

Stapanicë 10 (ne qender te fshatit)

30,000.00         50,000.00           -                 50,000.00            10,000.00     

80,000.00       880,000.00      670,000.00       800,000.00      

10,000.00        10,000.00       -                   40,000.00         
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600,000.00       70,000.00     

Trotuarë:

Astrazup 350m : (Rr. Shpetim Robaj 150m dhe rr.Mësuesi Haki 200m)

Banjë 1650 m (nga shkolla 17 Shkurti deri tek Pishina 850 m, Rr. Haki Telaku 800m)

Bardh 600 m ( Rr. Afrim Krasniqi 600m)

Berishë 1000 m ( në rr. Rifat Berisha deri tek shkolla 1000m)

Burim 450 m (nga lagja Baiq deri në rrugën Avdullah Qorri në drejtim të shkollës)

Carrallukë 600 m (rr. Labinot Krasniqi 600 m)

Damanek 400 m (në rrugën kryesore 400m)

Drenoc 1900 m (nga shkolla Bajram Curri përgjatë rrugës Mustaf Krasniqi deri tek lagja e re, Lagja Latifaj 1000m dhe Lagja Kapllanaj larte 600m, Lagja Mzezeve vazhdim i trotuarit 

300m)

Jançist 350 m (lagja Sopaj 350m)

Kërvasari 500 m (rr. Ram Bytyqi  nga  qendra  e  fsh.  në  drejtim  të  lagjes  Ramaj )

Lladroc 2000 m ( lagja Tanashec-Lahaj 600 m, te Lagja Metaj 400m, nga shkolla pergjate rruges Ali Zogaj 400m, Lagja Balaj 600)

Llazicë 620m : (Lagja Zogaj -javori )

Malishevë 4150 m (rr. Imer Krasniqi nga minitranziti në dalje të qytetit 1000, nga rr. Habib Berisha deri në rrugën Hamdi Berisha përgjatë ministranzitit 600 m, Rr. Wiliam Woker 650m, 

Rr. Ilaz Agushi 600m, Rr. Ibrahim Mazreku Nga varrezat e Maturanteve deri në Dragobil 1150m, rr. Sylejman Vokshi 150m)

Marali 60m: (Rr. UCK ne hyrje te fshatit ana e majte 60m)

Mleqan 600m: (Rr. Vlora Zogaj 300m, Hoxhë cena 300)

Pagarushë 1000 m: (rr. Refugjatëve-lagja Dukoj 600m  Lagja Lacaj nga shk. ne rr. Januz Krasniqi 400m)

Plloqicë 1500m (Ne rrugen kryesore deri te shkolla)

Stapanicë 120m: (tek shkolla 120m)

Shkarashnik 1000 m: (nga lagja Balaj në rrugën Avdyl Balaj,Carrallukë-Shkarashnik)

Shkozë 500m: ( prej shkolles deri te rruga Muharrem Hoxha 500m)

Temeqinë 400 m: (nga shkolla deri tke rruga Viktimat e Tivarit)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Tërpezë 1400m ( prej shkolles deri te Lagja Lahaj , Rr. Afrim Krasniqi dhe Rr. Ali Zogaj, dhe rr. Blerim Krasniqi)

Tërpezë e poshtme 800m: (Rr. Jashar Krasniqi deri te shkolla Hilmi Hoti 550m, Rr. Adem Jashari nga stacioni i Autobusave deri te Arben Kransiqi 250m)

Vërmicë 500 m: (nga shkolla ne drejtim te Drenocit  500m, )         

280,000.00          -                 280,000.00         
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850 Kultura, Rinia dhe Sporti 116,252.00          5,000.00        121,252.00         20,000.00         -                20,000.00         20,000.00        -                  20,000.00        

810 85013 Shërbimet kulturore 10,000.00            5,000.00        15,000.00           20,000.00         -                20,000.00         20,000.00        -                  20,000.00        

Renovimi dhe mirembajteja e Lapidareve të dëshmorëve në tërë K. Malishevës 10,000.00            5,000.00        15,000.00           20,000.00         -                20,000.00         20,000.00        -                  20,000.00        

o810 85093 Sporti dhe rekreacioni 106,252.00          -                 106,252.00         -                    -                -                    -                   -                  -                   

Renovimi i Sallës së sportit "Habib Zogaj" dhe Shtëpisë së Kulturës "Tahir Sinani" 36,252.00            36,252.00           

Ndërtimi i fushës ndihmëse te stadiumi Liman Gegaj (Bashkëfinancim me MKRS) 10,000.00            10,000.00           

Ndertimi i Tribunes me ambientet percjellese toalete garderobe etj, ne Verilindje te stadiumit te qytetit 60,000.00            -                 60,000.00           

625730 Shëndetësia dhe Mirëqenia sociale 419,590.00          -                 419,590.00         1,319,350.00    -                1,319,350.00    1,333,312.00   -                  1,333,312.00   

o721 738000 Shërbimet e shëndetësisë primare 419,590.00          -                 419,590.00         1,319,350.00    -                1,319,350.00    1,333,312.00   -                  1,333,312.00   

Shtreter per reanimim 20,000.00            -                 20,000.00           -                -                    30,000.00        -                  30,000.00        

Pajisje speciale mjeksore 148,000.00          -                 148,000.00         450,000.00       450,000.00       183,312.00      183,312.00      

Ndërtimi i Garazhdave për makinat e QKMF-së 61,590.00            -                 61,590.00           -                    350,000.00      350,000.00      

1,600,000.00   1,500,000.00   100,000.00     
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Asfaltimi i Rrugëve

Astrazup 950m (Rruga e Belakut 600m Rr. 15 maturantet 200, Fazli Morina 150m)

Balincë 450 m (lagja Isufaj rr. Dëshmorët e Balincës rrugica e pare majtas 100 m, lagja Kastrati rr. Pejë –Prishtinë nga Kijeva në hyrje të fshatit rruga e parë djathtas 150 m, Lagja 

Kelmendi rr.Pejë-Prishtinë nga Kijeva në hyrje të lagjes, degëzimi i parë djathtas 100 m,  lagja Karaqica rr.Maliq Karaqica degëzimi I dytë djathtas 100 m)

Banjë 1370 m ( Rr. që lidhë lagjet Buzhala-Shurdhaj-Binishi 300m, Rr. te lagja Sukaj 150m,rr. Sadik Beqiri 200 m, rr. Haki Telaku vazhdim 200 m, rr. Kalaja e Prizrenit 400 m, rr. Hamez 

Jashari degëzimi I pare majtas 120 m)

Bellanicë  700 m (Rruga dhe ura qe lidhe lagjen Sertolli me fshatin, )

Bubavec 940 m ( rr. Manush Kryeziu lagja Zenelaj 200 m, rr. Mentor Maliqi 250 m, rr. Imer Krasniqi lagja Avdylavit 70 m, lagja Bashotët rr. Imer Krasniqi 120 m, rr. Veteranet te Ibish 

Tafili 150, lagja Indrizaj rr. e Doktorëve 150m.)

Bubël 450 m (rr. Hani 150 m, 300 në lagjet tjera të fshatit)

Burim 700 m ( Rr. 17 Shkurti 300 m dhe rr. e hoxhes 200m, rr. Afrim Krasniqi 200 m,)

Carrallukë 2310 m (rr. Hilmi Hoti degëzimi në të majtë tek Bakiu-Zenelajt 130 m, Rr. 1 Tetori 140 m, Rr. Labinot degëzimi i dytë në të djathtë pas kryqëzimit me rrugën Hilmi Hoti nën 

varrezat e lagjes 100 m, rr. Avdyl Uka 170 m, Rr. ne lagjen zymeraj 300 m, rr. Hilmi Hoti degëzimi i dytë pas kryqëzimit me rr. Labinot Krasniqi në drejtim të Malishevës 100 m, rr. Rr. 

Gani Xhema 200 m, rr. te Nuhi Hoti 300m, rr. te Ukajt 200m,rr. Behraj 450 m, rregullimi i rrethrrotullimit në kryqëzimin e rrugës Hilmi Hoti dhe Labinot Krasniqi 100 m, rr. qe lidhet me 

rrugen Avdyl Balaj –ne drejtim te shtepise se Halim Hotit 120 m)

Damanek  810 m  (lagja e Delive 250m, rr. Kadri Minushi 120 m, rr. Filip Shiroka 190 m,, rruga nën shkollë e Ali Shaqës 250 m)

Dragobil   1830 m ( rr. nga Kroni i dragoblit qe lidhet me gajrakun 850m, rr te Ukë Tredhaku 100 m, rruga e Kallamit 300 m, rr. Asllan Mifari 150m, rr 5 martiret degzimi i pare djathtas 

180m rr. te xhamia 250m)

Drenoc  1640 m  (rr.Lasgush Poradeci 250 m, L. e Mzezve rr. Shqipron Morina segmenti i dytë rruga mësuesi Adem 190 m , Rr. Mësuesi Adem degëzimi I pestë majtas 480 m, rr.  mesuesi 

Adem degezimi i pare djathtas-Hamitavit 150 m, Rr. Mesuesi Adem degëzimi i pestë në të majtë 250 m, L. Lacaj 200 m, rr. Përkushtimi Lagja Latifaj 200 m, rr. Sejdi Krasniqi 200 m, rr. 

Florim Krasniqi 200 m,)

Gajrak   640 m  (vazhdimi I rrugës Idriz Gajraku tek varrezat 90 m, rr. Idriz Gajraku degëzimi i fundit majtas 60 m, rr. Spitali Ushtarak 150 m, rr. Spitali Ushtarak degëzimi i fundit 40 m,  

Filipi i dytë 300 m)

Gurbardh  560 m ( Rruga Celulat e UCK 160m, rr. Agim Idrizi 200, rr Sherif Sinani 200)

Gurishtë  900 m ( rr. e minierave 700m, rruga te lagjja e Mustafaj 200m)

Jançist 1080 m  (Rruga e UÇK-së) që lidhet me Pagarushë 1000m, rruga e Dëshmorit Hysen Sopaj 80 m)

Kërvasari   400 m (rr. Kodrali 400m)

Kijevë 800 m (rr. Haxhi Gashi deri te rruga Riza Gashi 500 m, rr.Tahir Hasani 300 m)

Lumishtë   740 m rr. Ilirida 200m , rr.Hamëz Paqarizi 100m, rr.Izet Krasniqi 120m, rr.Selman Paqarizi 100m, rr. Lapidarit 120 m,, rr Gani Paqarizi degzimi i peste ne te majt 100)

Lladroc 500 m (rr. Sefer Zogaj 220 m, Rruga kroi i mire 200, Rr. Afrim Buqaj 80m)

Malishevë  1850 m ( rruga William Wolker 200 m, rr Luftetaret e UCK-se 150m, Rregt ne lagjen e goleshit 1500m)

Llazicë 500m (Lagja foniqi)

Marali 970 m (rr. UÇK –degëzimi që lidhë Marali në me Maxharrë rr. mësuesi Ilaz 680 m, degëzimi i pare djathtas 120 m, rruga Kroi I Frashërit 170 m)

Maxharrë 200 m ( rr. Rexhep Kastrati 200 m)

Mirushë 300 m ( Rruga e Luftës 300m)

Mleqan  1200 m (Rr. Valbona 150m, rr. Hidajet Kryzeiu 550, Rr. Rizah Hajdini 500)

Ngucat  1170 m (Rr. Indrit Cara 250 m , Gavazëve 350 m, Halil Avdullahu 250m, lagjja Gashi 200m, Lagja Zabelaj 120m)

Pagarushë  800 m (rr. Refugjatët degëzim në të majtë 400 m, rr. Adrian Krasniqi 400 m)

Panorc   1080 m (Rr. Vera 180m,  Xhevdet Sahitaj 500m Rr. ne Shpella e flladit 200m, rr. Xhemajli Bajra 200)

Pllaqicë   700 m  (Rr. Dukagjini 250 m, rr.Dorentina 250 m rr. Deli Gashi 200m,)

Rud  700m ( Lagja Bardheci 200 m, Lagja Salihve 350 m , rr. Johan Gëte 120 m)

Senik  700 m ( Rr te mulliri lagja Hasanaj 200m rr. Vreshrat 100m dhe Zulfaj 400m)

Stapanicë 500m ( rr. Rruga që lidhet me K.K Klinë tek lagja e re 500 m)

Shkarashnik 500 m ( Rruga në lagjen Balaj 500m)

Shkozë 360 m (rr. te ismet ibishi ne te majt 100 rruga perball xhuj selmanit 90m, Deshmoret e shkozes deg. 1+2 majtas 170m)

Temeqinë 500 m (Rr. Rilindasit 250m, dhe rruga Lisi 250m)

Tërpezë  1100 m ( Rr. Vezir Kolshi vazhdim 300 m, lagja e Mustafajve rruga e madhe 400 m, rr. Ali Zogaj degëzimi në të djathtë dhe ne te majt të rrugës kryesore për Lladroc 400 m)

Tërpezë e poshtme 1150 m ( rr. Mehmet Krasniqi 250 m, rr. Ajet Krasniqi 200 m, rr. Sadri Krasniqi 400 m, rr. Demush Krasniqi 300 m)

Turjakë 700 m ( rr. Mulla Haliti degëzimi i dytë  në të majtë 100 m, rr. Rexhep Rexhepi dy degëzime 250 m, Rr. Fehmi Kastrati 100m, Rr. Lulzim Kastrati 150m, Rr.Ramadan Kastrati 

100)

Vërmicë  750 m ( rr. Shpend Dragobia 300 m, Rr. Kryesore deg i pare majtas Lagja Racaj 450m rruga mic sokoli)

Astrazup 560m: (Rr. Mesuesi 170m, Rr. Sadik Osmani 140m, Rr. Xhevdet Morina 250m) 

Bardh 400 m :(Rr. ne lagjenLacaj 200 m, rr. Enver Berisha 100 m, rr. Rifat Bellani 100 m,

Bellanicë 1220m :(Rr. Jemin Xhema 200m, Rr.Isa Boletini 200m, Ulpiana 100m, Rr. Diaspora 120m, Rr. Fushe Kruja 250m, Rr. Beqir Hoxha 150m, Lidhja e Pejes 200m, argjendi 100

Carrallukë 200m: (Rr. Enver Zyberi 100m, Rr. Lepenci 100m, )

Gurbardh 300m: ( degezimi I dyte I Rr. Deshmoret e Gurebardhit deri te kshtepia e IdrizRexhepit 300m)

Marali 390m: (Rr. Luftetari 140m, Rr. Meka 250m)

Maxharrë 70m: (Rr. Mulla Aliu 70m)

Lladroc 540 m (rr. Bafti Buqaj degëzimi pare djathtas 80 m, rr. Bafti Buqaj degëzimi pare majtas 100 m, rr. Hajrije Buqaj 60m, rr.Libri i Lirise 100m, rr. Agim Qela deg.1 djaathtas 200 rr.  

Lugu I Qershisë 100 m, )

840,000.00          75,000.00      915,000.00         1,200,000.00    50,000.00     1,250,000.00    
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A B C D E F G H I J K L M

Automjete per dializë dhe  QKMF 50,000.00            -                 50,000.00           59,350.00         59,350.00         70,000.00        70,000.00        

Renovimi i AMF në Fshatin Llapqevë, Pagarushë 20,000.00            -                 20,000.00           60,000.00         60,000.00         250,000.00      250,000.00      

Vendosja e Ashensorit në QKMF 30,000.00            30,000.00           150,000.00       150,000.00       150,000.00      150,000.00      

Pajisje speciale për të verbërit 5,000.00              5,000.00             -                    150,000.00      150,000.00      

Inventar për shëndetësi 20,000.00            -                 20,000.00           250,000.00       250,000.00       -                   

Rregullimi i oborrit në QKMF- Malishevë dhe QMF- në Kijevë dhe Dragobil 65,000.00            -                 65,000.00           350,000.00       -                350,000.00       150,000.00      -                  150,000.00      

625920 Arsim dhe shkence 350,000.00          -                 350,000.00         350,000.00       50,000.00     400,000.00       397,652.00      -                  397,652.00      

o912 920650 Administrata e arsimit 120,000.00          -                 120,000.00         150,000.00       -                150,000.00       147,652.00      -                  147,652.00      

Pajisje të tekonologjisë informative në shkolla
30,000.00            -                 30,000.00           50,000.00         -                50,000.00         100,000.00      -                  100,000.00      

Renovimi i objekteve shkollore në Carrallukë në shk. Imer Krasniqi dhe Drenoc në shk. Bajram Curri 45,000.00            -                 45,000.00           100,000.00       100,000.00       47,652.00        47,652.00        

Rregullimi i oborrit të shkolles ne Astrazup 10,000.00            -                 10,000.00           

Ndërtimi i  fushave sportive në shkolla : Balincë dhe Bubavecë 35,000.00            -                 35,000.00           -                    -                    -                   

o980 92450 Arsimi parafillor 100,000.00          -                 100,000.00         -                   -                -                   -                   -                  -                   

Ndërtimi i Çerdhes së fëmijëve në Kijevë 100,000.00          -                 100,000.00         -                    -                -                    -                   -                  -                   

o980 93360 Arsimi fillorë 90,000.00            -                 90,000.00           100,000.00       -                100,000.00       250,000.00      -                  250,000.00      

Ndertimi i aneksit ne shkollën fillore në Marali 70,000.00            -                 70,000.00           

Renovimi i fushes sportive në Sh.F. Ibrahim Mazreku 20,000.00            -                 20,000.00           

Ndërtimi I shkolles fillore ne Turjakë -                       -                 100,000.00       100,000.00       250,000.00      250,000.00      

o920 945600 Arsimi i mesëm - Malishevë 40,000.00            -                 40,000.00           100,000.00       50,000.00     150,000.00       -                   -                  -                   

43591 Ndërtimi i palestrës sportive në shkollën "Lasgush Poradeci" në Kijevë 40,000.00            -                 40,000.00           100,000.00       50,000.00     150,000.00       -                   -                  -                   

Drejtoria për Buxhet dhe Financa

Drejtori,

Valon Mazreku ______________________________


